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الَغُلامُ... یَتَعَلَّمُ الحَلالَ وَ الحَرامَ سَبعَ 
سِنینَ؛

فرزند را در هفت سال سوم )از چهارده 
سالگی به بعد( حلال و حرام یاد دهید.

امام صادق )ع(

حدیث روز

سه شنبه  4 مهر 1402  شماره:1932

درخشش دستگاه مالیاتی فارس در جشنواره شهید رجاییدرخشش دستگاه مالیاتی فارس در جشنواره شهید رجایی

تلاش های اداره کل امور مالیاتی فارس در برقراری عدالت اجتماعیتلاش های اداره کل امور مالیاتی فارس در برقراری عدالت اجتماعی
و کاهش اختلاف طبقاتی موفقیت آمیز بودو کاهش اختلاف طبقاتی موفقیت آمیز بود

تندیس دستگاه برگزیده برای دومین سال پیاپی به حمیدرضا محمد ابراهیمی، مدیرکل امور مالیاتی فارس اهدا شدتندیس دستگاه برگزیده برای دومین سال پیاپی به حمیدرضا محمد ابراهیمی، مدیرکل امور مالیاتی فارس اهدا شد

اداره کل امور مالیاتی فارس در بیست وششــمین 

جشنواره شهید رجایی به عنوان دستگاه برگزیده 

و حائــز رتبه برتر در بین دســتگاه های اجرایی 

استان فارس معرفی شد.

براساس  برتر  دســتگاه های  جشــنواره  این  در 

شــاخص های عمومی و اختصاصی ارزیابی شدند 

و اداره کل امور مالیاتی فارس به عنوان دســتگاه 

اقتصــادی و مالی مورد تقدیر  برگزیده در گروه 

ابراهیمی، مدیرکل  قرار گرفت و حمیدرضا محمد 

امور مالیاتی فارس برای دومین بار و در دو ســال 

متوالی، لوح تقدیر و تندیس دستگاه برگزیده این 

جشنواره را کسب نمود.

اولویت ویژه اداره کل امــور مالیاتی فارس جلب 

حداکثری رضایت مؤدیان بوده که مؤدیان محترم 

با انجام تکالیف مالیاتی و مشــارکت در پرداخت 

مالیات متعلقه، موجب هموار کردن مسیر توسعه 

و تحقق اهداف اقتصادی استان می گردند.

مدیــرکل امور مالیاتی فارس پیرامون کســب این 

عنوان ارزشمند گفت: موفقیت دستگاه مالیاتی در 

بیست وششمین جشنواره شــهید رجایی، مدیون 

مجموعه  این  کارکنان  خســتگی ناپذیر  تلاش های 

در کســب رضایتمندی مؤدیــان و همکاری اهالی 

فرهنگ مدار فارس در پرداخت دیون مالیاتی است.

حمیدرضا محمد ابراهیمی با اشــاره به این موضوع 

که لازمه موفقیت های هر دستگاه اجرایی بر مبنای 

داشت: کسب  اظهار  اســت،  مردمی  رضایت مندی 

نمرات رضایتمندی یکی از شاخصه های اصلی ارزیابی 

موفقیت دستگاه هاست و در مجموعه مالیاتی استان 

فارس نگاه ویژه به این موضوع داشته و داریم.

او با تأکید بر این موضوع که روند افزایش رضایتمندی 

مؤدیان باید در آینده سیر صعودی طی کند، اظهار 

داشت: تمامی تلاش های خود را برای برطرف ساختن 

کاستی ها به کار می گیریم تا به شاخصه های ایده آلی 

نظیر عدالت محوری و برطرف سازی تبعیض در حوزه 

مالیاتی نزدیک شویم.

این مقام مسئول با اشاره به این موضوع که اداره کل 

امور مالیاتی استان فارس برای دومین سال پیاپی در 

جشنواره شهید رجایی موفق به کسب مقام برتر شد، 

اظهار داشت: عوامل متعددی در انتخاب دستگاه های 

برتر مؤثر بوده اســت که در ادامه به تشــریح آنها 

می پردازیم.

اهم دســتاوردهای اداره کل امور مالیاتی فارس در 

سال 1401 که با تلاش صادقانه کارکنان این اداره کل 

محقق گردیده عبارتند از:

ـ تأمین 96 درصد درآمدهای عمومی استان فارس از 

محل وصول درآمدهای مالیاتی در سال 1401.

ـ تحقق 113/5 درصدی درآمدهای وصولی نســبت 

به میزان مالیات مصوب در ســال 1401 و رشد 58 

درصدی آن نسبت به سال قبل. 

ـ واریز مبلغ 1728 میلیــارد تومان عوارض ارزش 

افزوده به شــهرداری ها و دهیاری های اســتان در 

سال 1401 و رشد 54 درصدی عوارض ارزش افزوده 

تسهیم شده نسبت به سال 1400.

ـ وصول 792 میلیارد تومان مالیات و عوارض ارزش 

افزوده جهت تخصیص در امور بهداشــت و درمان 

استان فارس.

ـ واریز مبلغ 44 میلیارد تومان به حساب امور عشایر 

استان فارس در سال 1401. 

ـ وصول 120 میلیارد تومان مالیات با رشد بالغ بر 400 

درصد از محل فرار مالیاتی.

ـ رصد و شناسایی 23 شرکت صوری با بدهی بالغ بر 

67 میلیارد تومان.

ـ تشکیل پرونده مالیاتی برای بیش از 75 دلال ارزی 

در استان فارس.

ـ رصد و شناسایی 338 پرونده تراکنش های بانکی 

و تشخیص 3467 میلیارد تومان مالیات ابرازنشده و 

وصول 27 میلیارد تومان مالیات در راستای مبارزه با 

فرار مالیاتی.

ـ پذیرش و قطعی سازی خوداظهاری 208 هزار مودی 

و اعتماد به 73 درصــد از اظهارنامه ها و تمرکز بر 

مودیان پر ریسک، بزرگ و مالیات صفر. 

ـ رشد 70 درصدی تعداد اظهارنامه مالیاتی دریافتی 

مشاغل و اشخاص حقیقی.

ـ صــدور 88344 صورت حســاب الکترونیکی در 

اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان 

از آبان ماه سال 1401 توســط شرکت های بورسی و 

فرابورسی.

ـ افزایش میزان مالیات ابرازی به میزان 2٫78 برابر 

نسبت به سال 1400)278 درصد رشد نسبت به سال 

.)1400

ـ بخشودگی جرائم مالیاتی مؤدیان به میزان 1057 

میلیارد تومان.

ـ وصول 468 میلیارد تومان از معوقات مالیاتی.

ـ برگزاری 35 کارگاه آموزشی جهت مؤدیان مالیاتی 

به منظور آشنایی با تکالیف آنان.

براساس این گزارش، گفتنی اســت اداره کل امور 

مالیاتی استان فارس  در سال جاری در حوزه بازرسی، 

مبارزه با فرار مالیاتی و پول شویی رتبه نخست کشور 

را کسب نموده است.

سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین

amirabadi_shznvn@yahoo.com

اولویت با بهبود خدمت رسانی به مودیان مالیاتی استاولویت با بهبود خدمت رسانی به مودیان مالیاتی است
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